МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ НАДТЕРЕЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

П Р И К А З

Начальника МУ «Надтеречное РУО»
№

с.п. Знаменское

О внесении изменений в состав территориальной психолого-медико-
педагогической комиссии

В соответствии с Федеральным законов от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования
и науки Российской Федерации от 20.09.2013 № 1082 «Об утверждении
Положения о психолого-медико-педагогической комиссии»,
руководствуясь Положением о МУ «Управление образования Надтеречного
муниципального района Чеченской Республики»,

1. Внести в состав Территориальной психолого-медико-педагогической
комиссии Надтеречного муниципального района, утвержденный приказом
Управления образования от 21.03.2018 года, следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии офтальмолога Надтеречной ЦРБ
Махтиеву Аминат Имрановну в связи с выходом в декретный отпуск.
1.2. Ввести в состав комиссии офтальмологов Гвардейской ЦРБ Баскариеву
Лайлу Вахаевну и Арсанову Хадишат Арбиевну.
2. Старшему специалисту информационно-технического отдела Апкаевой
М. Л. обеспечить опубликование приказа на официальном сайте

ПРИКАЗЫВАЮ:

Управления образ
3. Контроль за исг оставляю за собой.

Начальник И.С. Муцулханов

Состав
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

1. Муцулханов Ильяс Султанович -  начальник МУ «Управление
образования Надтеречного муниципального района», председатель
комиссии;

2. Яхъяева Роза Ахмудовна -  зам.начальника МУ «Управление образования
Надтеречного муниципального района», зам.предеседателя комиссии;

3. Хасбулатова Зухра Арбиевна -  старший специалист ОМО
секретарь ТПМПК.

Члены комиссии:

1. Хаджиева Малика Шамхановна -  педагог
МБОУ «Гиназия №10 с.п.Знаменское»;

2. Махтиева Хатимат Мусаевна -  социальный педагог
МБОУ «СОШ №2 с.п. Верхний - Наур»;

4. Эдельбиева Аминат Альвиевна -  педагог-психолог
МБОУ «СОШ №2 с.п. Верхний -Наур»;

5. Ахметханова Мадина Майрбековна -логопед Надтеречного ЦРБ;
6. Аслаханова Аминат Асламбековна -  отоларинголог Надтеречного ЦРБ;
7. Абдулаев Эли Мовлдиевич -  ортопед Надтеречного ЦРБ;
8. Тайхаева Зулихан Бислановна -  детский невролог Надтеречного ЦРБ;
9. Муртаева Марет Супьяновна -  педиатр Надтеречной ЦРБ;
10.Баскариева Лайла Вахаевна -  офтальмолог Гвардейской ЦРБ;
11. Арсанова Хадишат Арбиевна -офтальмолог Г вардейской ЦРБ.